PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №

О внесении

изменений в постановление администрации городского округа Тольятти

от 05.05.2025 №777-п/1
«Об ограничении пребывания граждан на территории лесов,

расположенных в границах городского округа Тольятти и запрете въезда           в них всех транспортных средств»
В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994               № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом Минприроды России                      от 06.09.2016 № 457 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности                       в лесах и Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ                           в целях обеспечения санитарной безопасности в лесах», постановлением Правительства Самарской области от 20.03.2025 №121 «Об особом противопожарном режиме на территории Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 05.05.2025 №777-п/1 «Об ограничении пребывания граждан                                 на территории лесов, расположенных в границах городского округа Тольятти и запрете въезда в них всех транспортных средств» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2025, 06 мая) изменения, заменив в пункте 1 Постановления слова «с 7 по 26 мая 2025 года» словами «с 28 мая по 16 июня 2025 года».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти:

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
2.2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа Тольятти.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

   И.Г. Сухих